ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»

« 28» июня 2024 года № / f -Щ

«О внесении изменений в постановление от 29.11.2012 № 386 »

Рассмотрев протест прокуратуры Читинского района № 07-23-
2024/1170-24-20760001 о 28.06.2024 , руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «о противодействии коррупции», Уставом городского
поселения «Атамановское»,

ПОСТАНАВЛЯЮ :

1. Внести изменения в постановление от 29.11.2012 № 386 ,
изложить п. «а» ч. 2 в следующей редакции:

«а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в
организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать
данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч
рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых
договоров), если отдельные функции муниципального (административного)
управления данной организацией входили в должностные (служебные)
обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после его официального опубликования^
Глава
муниципального образования
городское поселение «Атамановск^

исп Филиппова А.С. 992004

Л.С. Зимина